gia, microbiologia, toxicologia, como também a impressão dos resultados desses exames de acordo com a
demanda do Município de Macau, conforme Projeto Básico anexo.
CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO
1. Pela execução dos serviços contratados, objeto deste instrumento contratual, será pago a importância máx-
ima no Valor Global de R$ 79.423,72 (setenta e nove mil quatrocentos e vinte e três reais e setenta e dois cen-
tavos), de acoro com as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, já estando incluso todos os custos dire-
tos e indiretos necessários à execução dos serviços.
2. Os valores individuais, referentes a cada exame, consta do anexo deste instrumento contratual, pela Tabela

[...]

exames laboratoriais, conforme consta nos autos, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde, vinculada a este Município, pelo período de 06 (seis meses).
CONTRATADA: 
PRO-LABE ANÁLISE DIAGNÓSTICO – CNPJ nº 04.399.497/0007-13
VALOR GLOBAL: 
R$ 79.423,72 (setenta e nove mil quatrocentos e vinte e três reais e setenta e dois centavos)
Macau/RN, 30 de junho de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa
Prefeito Municipal – em exercício